
Anuncio de adjudicación. Anulación
Referencia: 2024-0001472956

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001472956
Esta información aplica la anulación del anuncio 2024-0001462476 por el siguiente motivo:
El adjudicatario en lugar de presentar la documentación previa a la formalización del contrato, presentó un
escrito renunciando al Lote adjudicado.

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Sostenibilidad, Medio Ambiente y
Economía Azul en Málaga

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/sostenibilidadmedioambient
eyeconomiaazul.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul
	Dirección: Avda/ de la Aurora. 47. Edificio Servicios Múltiples
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Patrimoniales
Denominación del contrato: APROVECHAMIENTO DE PASTOS MEJORA EN MONTES

DEMANIALES/PATRIMONIALES DE LA PROVINCIA DE MÁLAGA
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 60  meses
Número de expediente: CONTR 2024 460310
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 24
Clasificación CPV
03400000-4 - Productos de la silvicultura y de la explotación forestal

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Concesión de 24 lotes de aprovechamientos de pastos mejora en
montes demaniales/patrimoniales de titularidad de la Comunidad
Autónoma de Andalucía en la provincia de Málaga.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	90.909,90 €

Importe total (sin IVA): 90.909,90 €

Valor estimado: 90.909,90 €
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Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 12/06/2024

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 24
Importe neto de adjudicación: 4.050,00 €
Importe total adjudicación: 4.050,00 €
Duración del contrato: 60   Meses
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1
Admite subcontratación: No

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - LOTE 24 _ JUAN JOSÉ REBOLLEDO LOBILLO(F).pdf
(SHA-256: c4d019cb1cd87fac52a0d97109cedf2980a5709ed574719e8f9bb678e745421c)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001464447
2024-0001464064
2024-0001462468
2024-0001462471
2024-0001462470
2024-0001462473
2024-0001462467
2024-0001464450
2024-0001452391
2024-0001464210
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